PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                     SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

TERMO CONVOCAÇÃO Nº 036/2020

PROCESSO SELETIVO: Edital nº063/2019 – Luíza Montalvão de Oliveira Bongalhardo,
Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público pelo presente
Termo os candidatos convocados à comparecerem na Secretária de Educação no dia
13/08/2020, CONFORME O HORÁRIO ESTIPULADO, para distribuição de vagas aos
professores que atuarão nas escolas de Ensino Fundamental, Educação Infantil da Rede
Municipal de Itapoá.

10 horas

Class. CH Área Candidato Período de Contrato

01 40H História  Ednilson Martiz  17/08/2020 13/08/2020

02 40H História  José Mauro de Souza  17/08/2020 13/08/2020

Perderão todos os direitos sobre a vaga os candidatos classificados, que descumprirem   os

itens 27, 27.3 e 28.1 do edital 063/2019:

Itapoá, 12 de agosto de 2020.

Luíza Montalvão de Oliveira Bongalhardo

Secretária de Educação